

Rámcová kúpna zmluva č.: /2024

uzatvorená podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami:

Kupujúci:	
obchodné meno:	Odvoz a likvidácia odpadu a.s. v skratke: OLO a.s.
sídlo:	Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava, Slovenská republika
IČO:	00 681 300
DIČ:	2020318256
IČ DPH:	SK2020318256
IBAN:	SK37 7500 000 000 2533 2773
SWIFT / BIC:	CEKOSKBX
zápis:	Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sa, vložka č. 482/B
kontaktná osoba:	Radim Haška
tel.:	[REDAKOVANÉ]
e-mail:	[REDAKOVANÉ]

a

Predávajúci:	
obchodné meno:	KORAKO, s. r. o.
sídlo:	Nitrianska cesta 31, 958 01 Partizánske
IČO:	43959954
DIČ:	2022580813
IČ DPH:	SK2022580813
IBAN:	SK53 7500 0000 0002 8384 6005
SWIFT / BIC:	CEKO SKBX
zápis:	V OR Okresného súdu Trenčín, oddiel Sro, vložka č. 19923/R
kontaktná osoba:	Rudolf Kováčik, konateľ
tel.:	[REDAKOVANÉ]
e-mail:	[REDAKOVANÉ]

(kupujúci a predávajúci spolu ďalej len „zmluvné strany“ a každý z nich samostatne len „zmluvná strana“)
(ďalej len „zmluva“)

I. Predmet zmluvy

1.1 Predmetom tejto zmluvy je dodanie tovaru podľa špecifikácie:

Špecifikácia tovaru:	
Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tejto zmluvy v rozsahu a za podmienok ďalej uvedených a na základe zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“) s predmetom zákazky „ Výzva č. 8 Osobné ochranné pracovné prostriedky “.	
Predmetom zmluvy je záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu osobné ochranné pracovné prostriedky (ďalej len „ tovar “) a záväzok kupujúceho uhradiť predávajúcemu cenu za tovar podľa tejto zmluvy.	
Podrobná špecifikácia tovaru je uvedená v prílohe č. 1 – Technická špecifikácia a Návrh na plnenie kritérií k tejto zmluve, ktorá je neoddeliteľnou časťou tejto zmluvy.	
lehota dodania tovaru:	Do desiatich (10) pracovných dní odo dňa doručenia objednávky podľa bodu 11.1 VOP
miesto plnenia:	sídlo kupujúceho
zmluvná cena:	podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy
cena je:	pevná <input checked="" type="checkbox"/> ; maximálna podľa rozpočtu <input type="checkbox"/>

1.2 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú Všeobecné obchodné podmienky kupujúceho (ďalej len „VOP“) zverejnené na webovom sídle kupujúceho <https://www.olo.sk/vseobecne-obchodne-podmienky/>, s ktorými sú zmluvné strany oboznámené a akceptujú ich v plnom rozsahu. Ustanovenia tejto zmluvy vrátane jej príloh majú prednosť pred VOP.

osobitné zmluvné podmienky sa:	neuplatňujú <input type="checkbox"/> ; uplatňujú <input checked="" type="checkbox"/>
text osobitných zmluvných podmienok (ak sa uplatňujú):	

1. Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci je oprávnený dodať kupujúcemu tovar po častiach len po predchádzajúcom odsúhlasení kupujúcim. Pre vylúčenie pochybností sa zmluvné strany dohodli, že na určenie množstva dodaného tovaru po častiach podľa tohto bodu tejto zmluvy postačuje e-mailová komunikácia.
2. Zmluvné strany sa dohodli na platbe za odobratý tovar bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy, ak nie je na faktúre vystavenej predávajúcim uvedený iný účet. Zmluvné strany sa dohodli na splatnosti faktúry v lehote tridsať (30) dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu. Prílohou k faktúre bude kópia objednávky a dodací list potvrdený poverenou osobou kupujúceho.
3. Predávajúci je povinný zabezpečiť dodanie tovaru do miesta plnenia aj vyloženie tovaru v mieste plnenia podľa tejto zmluvy, a to na vlastné náklady.
4. Kupujúci si vyhradzuje právo prevziať iba nepoškodený tovar, bez zjavných väd, dodaný v kompletnom stave a v požadovanom množstve, inak kupujúci si vyhradzuje právo nepodpísať dodací list, neprebrať dodaný tovar a neuhradiť cenu za neprebraný tovar.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že v cene za dodávku tovaru sú započítané náklady za dopravu tovaru ako aj ostatné súvisiace náklady potrebné pre plnenie zákazky.

- 1.3 Táto zmluva sa považuje za odstávkovú zmluvu podľa bodu 6.7 VOP: áno ; nie
- 1.4 Predávajúci podpisom tejto zmluvy výslovne súhlasí / nesúhlasí s osobitnými ustanoveniami o zasielaní faktúry v elektronickej podobe v zmysle bodu 5.13 VOP.
- 1.5 Zmluvné strany sa dohodli, že táto zmluva je zmluvou rámcovou a ustanovenia tejto zmluvy nemožno vykladať ako povinnosť kupujúceho objednať si u predávajúceho tovar. Predpokladané množstvo tovaru uvedené v tejto zmluve nie je pre kupujúceho záväzná. Skutočne objednané množstvo tovaru počas trvania tejto zmluvy môže byť nižšie alebo vyššie ako predpokladané množstvo tovaru a kupujúci si vyhradzuje právo neobjednať tovar. Predmetom fakturácie bude len skutočne dodaný tovar.
- 1.6 Skratky a pojmy neuvedené v tejto zmluve majú význam, ako je uvedené vo VOP.

II. Trvanie zmluvy

- 2.1 Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, na šesť (6) mesiacov odo dňa účinnosti tejto zmluvy alebo do vyčerpania stanoveného finančného limitu v rozsahu 95 233,60 € EUR (slovom: deväťdesiatpäťtisícdeväťstošesťdesiattri, 60/100 eur) bez DPH podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.

III. Záverečné ustanovenia

- 3.1 Kupujúci ako prevádzkovateľ osobných údajov týmto informuje predávajúceho, že jeho osobné údaje, resp. osobné údaje jeho štatutárneho orgánu a jeho kontaktných osôb podľa tejto zmluvy, ako dotknutých osôb, spracúva v rozsahu: titul, meno, priezvisko, funkcia, podpis, email, telefónne číslo, na účel uzatvorenia a plnenia tejto zmluvy na základe čl. 6 ods. 1 písm. b) Nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov). Osobné údaje môžu byť poskytnuté orgánom verejnej moci na základe osobitných predpisov; v iných prípadoch sa osobné údaje neposkytujú, ak osobitný zákon neustanoví inak alebo dotknutá osoba na to neudelí dobrovoľný súhlas. Osobné údaje budú spracúvané a uchovávané po dobu trvania zmluvného vzťahu a do uplynutia lehoty na uchovávanie dokumentov podľa Zákona o verejnom obstarávaní. Získané osobné údaje nepodliehajú profilovaniu ani automatizovanému rozhodovaniu. Kupujúci nezamýšľa prenos osobných údajov do tretej krajiny, ani do medzinárodnej organizácie. Dotknutá osoba má na základe písomnej žiadosti alebo osobne u kupujúceho právo žiadať o prístup k svojim osobným údajom a o opravu, vymazanie alebo obmedzenie spracúvania svojich osobných údajov.
- 3.2 Dotknutá osoba môže podať návrh na začatie konania na Úrade na ochranu osobných údajov Slovenskej republiky a uplatniť súdny prostriedok nápravy. Ďalšie informácie o spracúvaní osobných údajov je možné nájsť aj na webovom sídle kupujúceho (ďalej len „Informácie o ochrane osobných údajov“).
- 3.3 Predávajúci podpisom zmluvy potvrdzuje:
- a) správnosť a pravdivosť osobných údajov, ktoré sa ho týkajú a sú uvedené v tejto zmluve;
 - b) že, mu boli poskytnuté Informácie o ochrane osobných údajov;
 - c) že, v rozsahu ustanovenom všeobecne záväznými právnymi predpismi informoval o podmienkach spracúvania osobných údajov inej osoby, ktorých osobné údaje poskytol kupujúcemu v súvislosti s uzatvorením tejto zmluvy (napr. kontaktné osoby, zamestnanci, zástupcovia, subdodávatelia).
- 3.4 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú nasledovné prílohy:


Zoznam príloh:


1. Technická špecifikácia a Návrh na plnenie kritérií

- 3.5 Predávajúci je povinný zabezpečiť dodržiavanie „Zásady správania sa v areáli OLO“, ktoré sú zverejnené na webovom sídle kupujúceho <<https://www.olo.sk/zasady-spravania-sa-v-areali-olo/>>.
- 3.6
- 3.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že ich zmluvná voľnosť nebola žiadnym spôsobom obmedzená, že táto zmluva nebola uzavretá v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok a ani v omyle. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú plne spôsobilí k právnym úkonom, že text tejto zmluvy je určitým a zrozumiteľným vyjadrením ich vážnej a slobodnej vôle byť ňou viazaný, a že si zmluvu pred jej podpisom prečítali, tejto v celom rozsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom k nej pripájajú svoje vlastnoručné podpisy. Táto zmluva je vyhotovená v troch (3) rovnopisoch, z toho dva (2) rovnopisy pre kupujúceho a jeden (1) rovnopis pre predávajúceho.

V Bratislave dňa 27.09.2024

Kupujúci:



Odvoz a likvidácia odpadu a.s. v skratke: OLO a.s.
Ing. Mgr. Ivan Sokáč, PhD., MBA
predseda predstavenstva


Odvoz a likvidácia odpadu a.s. v skratke: OLO a.s.
Ing. Marek Horváth
člen predstavenstva

OLO a.s.
ODVOZ A LIKVIDÁCIA ODPADU
akciová spoločnosť
Ivanská cesta 22
821 04 BRATISLAVA

V Partizánskom, dňa 20.9.2024

Predávajúci:


KORAKO, s. r. o.
Rudolf Kováčik, konateľ

KORAKO, s. r. o.
Nítriarska cesta 31
958 01 Partizánske
IČO: 43959954, IČ DPH: SK2022580813

Výzva č. 8 OOPP

Identifikační dodavatelů

KORAKO, s. r. o.
Němčická cejna 31, 598 01 Pátekšnice
43939594
kontaktní osoba:
Ing. Jana Ešterková
Mobil a e-mail kontaktování, každý:

V: Partařským
Děk: 20.9.2024

- pouze údaje, které vyplývají ze zadání (podávání) a

- také cenu vyplňte u každé (podávání) a) do systému Josephine

UPOZORNĚNÍ

Ucházka uvedle názov výrobku, konkrétneho výrobcu, krajinnu pôvodu, typ a model ponukového tovaru.

Uchádzač uvedle link na stránku, kde si môže verejný obstarávateľ overiť splnenie technických požiadaviek vrátane príslušnej normy. Pokiaľ uchádzač neuvedle link, z ktorého bude možné posúdiť ponúkaný tovar splna technické požiadavky vrátane požadovanej normy, je uchádzač povinný v rámci ponuky predložiť technický list alebo iné informácie dokladujúce v slovenskom alebo českom jazyku, ktoré preukazujú splnenie požiadaviek na predmet zmluvy.

Číslo položky	Názov OOPP	Typ	požadované NORMY	OPIS	jednotková cena € bez DPH	Predpokladané množstvo	MJ	Spolu € bez DPH	názov výrobku/model/výrobca/krajinná pôvoda *	link na preukázanie technických vlastností produktu **
1.	Pomůcky lešné			Zloženie min. 60% max. bavlna max 75%. Absorpčné a antibakteriálne schopnosti. Veľkosť: 36-48	0,68 €	1000	par	680,00 €	Pomůcky lešné KORAKO / KORAKO / SR	Technický list
2.	Refléková vesta	jasné alebo svetlo odtieňajúce farby	EN 20471 trieda 2	Výstražno-refleková vesta žlté farby z polyesteru, veľkosť S-XXL, Počet na zadnej strane - chrbát, farba loga: čierna, typ potlač: sieťotlač, Počet loga v zmysle manuálu	2,05 €	500	ks	1 025,00 €	S-XXL - OX LDMF / RAW POL / Poľsko 4XL-5XL - KOS 5P / RAW POL / Poľsko	https://web.rmpol.com/?r=OX-LDMF-4p-4a- bAKG3SIC5K514YTCUJpAKOC9aOVTyAM 2wvo3jglvXpgrsADgrfKsgvntP8qDmRTI gprtmHjKXnoepVgYfhj746gDhpADN9e sSICISo6g07_kntCDp7DWOC000W4WO WwVOSAdGCA-4p-4a2HAKCG5IK84GCU3J Dv-5XmgCpFhntKfSkhplTfSLDmgkVkggl GAYCY54K4YKQZ7JngJmgYXX5as6hg7Dm gHDI0C9h0u0SIanWqp-C8a0e1I0XKQeae6a GhntOCgp- 09sV9j6TrmgK7m6Dho6DPouWgOK7mM eATA---
3.	Reflékové žlté píapie tričko, vonkajšia strana fluorescentný pohyľ		EN 20471 trieda 2	Výstražno-reflekové žlté tričko min.: 55 % bavlna, max: 45 % polyester, 1,70-1,80 g/m2, vonkajšia strana bavierná, certifikované reťortreflekové príkly 3M na hrudi a ľavej predlôžke z retrovoého apliku 1.1, spracovanie nanomateriálu s povrchovou úpravou, veľkosť S-XXL, Počet na zadnej strane - chrbát, farba loga: čierna, typ potlač: sieťotlač, Počet loga v zmysle manuálu	10,43 €	1000	ks	10 430,00 €	Bavierné komforné tričko s krátkym rukávom / SI 70 / Portwest / Írsko	https://portwest.com/products/view/SI70YBR

4.	Šilovka reflexná žltá			5 alebo 6 panelová šilovka, farba reflexná žltá, min.: 30% bavlna, gramáž min.: 150 g/m ² (neboli akceptované šilovky zo sieťovaným materiálom), veľkosť nastaviteľná kovovým pántomom príp. ekvivalent, preslvaný šilt	1,79 €	500	ks	895,00 €	Čapka unisex / 3V5 HV Redler / Malina / ČR	https://shop.malfru.com/sk/product/nv-reflex-3v5?color=97
5.	Trčko			Žltá výstřažno-reflexná multifunkčná bunda s kapucňou. Možnosť využitia bundy ako vrchné výstřažné bundy spolu s vnútornou nepremokavou výstřažnou bundou, ktoré sú spojené navzájom zipsom. Možnosť využitia samostatne vrchnú výstřažnú bundu. Možnosť využitia samostatne spodnú vnútornú výstřažnú nepremokavú bundu bez rukávov ako vestu a možnosť využitia vrchnú výstřažnú bundu spolu s vnútornou vestou, ktoré sa dajú navzájom spojiť zipsom. Podšívka na materiáli je polyester podlahany PE prípadne Polyester a Polyuretán pri zachovaní požadovaných normám a súpravy odčrtny, podšívka vnútornej bundy, ak budú zároveň splnené všetky ostatné požiadavky z technickej špecifikácie. Podperné švy, Dvojvlhý jazdec zipsu s prečrtním. Dve späťové vrecká s prílopkou na vrchnej bunde. Možnosť stiahnuť spodnej časti rukáva bnd suchým zipsom, alebo iným alternatívnym spôsobom. Veľkosti: Pánske S-SXL a dámske XS - 3XL. Poťah pracovnej bundy na zadnej strane vnútornej bundy - chráni, farba lega: čierna, typ podlačky: sieťoláč. Poťah lega v zmysle manuálu.	4,26 €	3000	ks	12 780,00 €	Trčko pánske / Basic 129 / Malina / ČR	https://shop.malfru.com/sk/product/basic-129?color=67
6.	Bunda záplepná reflexná multifunkčná ochrana pred poveternosťmi, podnetkami, zvýšené viditeľnosti zamestnanca v prístupnosti pohybu dopravných prostriedkov	reflexná odlihá voči dažďu	EN 13688, EN 343 trieda 3.3, EN 14058:323XX, EN ISO20471 trieda 3		65,27 €	500	ks	32 635,00 €	Referenčná vetrovka Hi-Viz Traffic 7 v 1 / S427 / Portvest / Itálie V súlade s ekvivalentnou normou - EN342 ER	https://portvest.com/products/view/S427?ER
7.	Čapka			Materiál možností: akryl, podšívka fleece polyester, alternatíva: vlna, polyakryl (akryl) podšívka fleece Farba: čierna, Veľkosť: UNI, min 145 g/m ² max 170g/m ²	2,05 €	500	ks	1 025,00 €	Zimná čapka platená + fleece ARDON@OSKAR / Ardón / ČR	https://www.ardonsk-sk/zimna-ciapka-platená-fleecová-ardón-ardón-oskar
8.	Flanšová košeľa			Flanš 100% bavlna, veľkosti pánske od 39/40 do 54/56 alebo M - XXXXL veľkosti dámske od 34 do 54 alebo XS - XXL	7,60 €	1000	ks	7 600,00 €	Košile CXS TOM, dlhomy rukáv, pánska, modro-černa / Canis Safety / ČR	https://portal.canis.cz/kosile-cxs-tom-dlhomy-rukav-panska-modro-erna-cema-p650.html
9.	Mliečna reflexná žltá-čierna		EN 20471 trieda 2	Mliečna s nastaviteľnou kapucňou, žltá/čierna, 2 veľké vrecká vpredu, manžety na rukávoch a v pásu Vertikálne a horizontálne reflexné pásy na hrudi a chrbte, dve reflexné pásy na rukávoch aplikované teplotou. Farba lega: čierna, typ podlačky: sieťoláč. Veľkosti: S-SXL. Poťah lega v zmysle manuálu	23,92 €	200	ks	4 784,00 €	Referenčný dvoj farebná mliečna s kapucňou žltá-čierna / B315 / Portvest / Itálie	https://portvest.com/products/view/B315?ER
10.	Montérková blúza		EN ISO 13688 EN ISO 20471 trieda 2 min	Montérková blúza s reflexnými prvkami. Nastaviteľné ukončenie rukávov. 2 napašné vrecká s uzavretelným prílopkom. 2 bočné vrecká. Materiál: min.: 30% max 40% bavlna, min.: 60% max: 65% polyester. Gramáž: 280g-300g /m ² . Poťah na zadnej strane - chráni, farba lega: čierna, typ podlačky: sieťoláč. Poťah lega v zmysle manuálu. Veľkosť: 46-64 alebo M - XXXL (Muži) alebo XS - XXL (Ženy) Farba žltá čierna, príp. žltá modrá	221,3 €	120	ks	2 655,60 €	Blúza CXS NORWICH, výstřažná, pánska, žltá-modrá / Canis Safety / ČR	https://portal.canis.cz/bluza-cxs-norwich-vystřažna-panska-žltá-modrá-p962.html

11.	Montážové nohavice na traky s náprsenkou	EN ISO 13688 EN ISO 20471 třída 2 min	Pránske nohavice na traky s náprsenkou. Vzdali do gummy. Bečiče vrecká. Sietečné vrecko minimálne na jednej strane nohavice. Kolesá zosilnené. Min. jedno zádne vrecko. Traky s gumou vzadu. Materiál: min. 30% min. 40% bavlna, max. 60% max. 65% polyester. Gramáž: 280g-300g/m ² . Podľa na prednej strane, ľavá loga čierne, typ poltlač: sateliet. Pránska loga v zmysle manuálu. Veľkosť: 46-64 alebo M - XXXL (Muži) alebo XS - XXL (Ženy) Farba žltá čierna, jprp./žltá modrá	21,67 €	500	ks	10 835,00 €	Záhradný CXS NORWICH, výsazné, pántik & žltá-modré / Činná Safety / ČR	https://portal.cams.cz/zahradny-cxs-norwich-vysazne-pantske-cilno-modre-gl1867.html
12.	Pomôcky zimné		Tempomôdky zimné Zloženie: min. 65% suak, 7% bavlna. Veľkosť: 37-47	0,68 €	1000	par	680,00 €	Tempomôdky zimné KORAKO / KORAKO / SR	https://www.korako.sk/temponozky-zimne/
13.	Termopriadilo		Suprava - termopriadilo s dlhým rukávom + termomohavice. Rehrovany ľan. 40-50% polyester, 50-60% Bavlna 200-210g Veľkosť S-5XL	15,05 €	500	par	7 525,00 €	Spodky Thermal - Thermal tričko s dlhým rukávom / B121+B123 / Pánske / Hsko	https://portwest.com/products/view/B121/NAR
14.	Pršíplášť s reflexnými prvkami	EN 13688, EN ISO 20471, EN 343:2019 trieda 3:1.	Materiálové zloženie: 100% polyester, alebo iná alternatíva odolná voči dažďu. Gramáž: 105-200 g / m ² . Dĺžka plášte: 115-125 cm. Vysazný plášť s reflexnými prvkami trieda 2. Neproniakový, tepne štyl, kapucňa, zapínanie na zip, kryty ľavou, vetašanie na chrbte, na rukáve alebo na boku	15,60 €	100	ks	1 560,00 €	Plášť BATH, výsazný, žltý / Víznel / Člna	https://portal.cams.cz/plast-bath-vysazny-zluty-gl9283.html
15.	Rukavice pracovné gumené	EN 420	Vyrobené z prírodného kaučuku (latexu). Vlnitomy povrch podstatuú bavlniným prachom, veľkosť: 7/8, 8/M, 9/L.	0,31 €	400	par	124,00 €	Ogrifox / OX11 310 FLOX / Ogrifox / Anglicko	https://web.rnypol.com/?lang=en&k=OX-FLOX-Y78-4e https://www.korako.sk/ox11-310-flox/

Cena celkom za celý predmet zákazky v Eur bez DPH - Návrh na plnenie kritérií

95 233,60 €

Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za uchádzača
(podľa osobý oprávnení konat za uchádzača)
Kodifik. korešpond. konaní

KORAKO, s. r. o.
Nitrianska cesta 31
958 01 Partizánske
IČO: 43959954, IČ DPH: SK2022580813